Российская Федерация
Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» ноября 2016г.

с. Куйбышево

     № 161
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющих трех и более детей

Во исполнение Закона Республики Хакасия от 08 ноября 2011 года № 88- ЗРХ « О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Республики Хакасия» администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей. (Приложение №1)

2. Землеустроителю администрации Куйбышевского сельсовета Чучунову А.Ф. опубликовать настоящее постановление в газете «Саянская заря» и разместить на официальном сайте администрации Куйбышевского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Куйбышевского сельсовета

       Е.И. Капсаргин
Приложение № 1
к постановлению администрации
Куйбышевского сельсовета

от 15 ноября 2016 г. № 161
Перечень земельных участков предназначенных для бесплатного предоставления гражданам имеющих трех и более детей.

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	2
	Республика Хакасия, Бейский район, с. Куйбышево, ул. Элеваторная,13
	19:06:050104:77
	2723
	для строительства индивидуального жилого дома

	3
	Республика Хакасия, Бейский район, с. Куйбышево, ул. Элеваторная,7
	19:06:050104:79
	2000
	для строительства индивидуального жилого дома

	4
	Республика Хакасия, Бейский район, с. Куйбышево, ул. Элеваторная,17
	19:06:050104:88
	3015
	для строительства индивидуального жилого дома

	5
	Республика Хакасия, Бейский район, с. Куйбышево, ул. Элеваторная,6
	19:06:050104:87
	3046
	для строительства индивидуального жилого дома

	6
	Республика Хакасия, Бейский район, с. Куйбышево, ул. Элеваторная,8
	19:06:050104:91
	3071
	для строительства индивидуального жилого дома

	7
	Республика Хакасия, Бейский район, с. Куйбышево, ул. Элеваторная,9
	19:06:050104:78
	2000
	для строительства индивидуального жилого дома

	8
	Республика Хакасия, Бейский район, с. Куйбышево, ул. Набережная, 2Г
	19:06:050102:59
	2984
	для строительства индивидуального жилого дома

	9
	Республика Хакасия, Бейский район, с. Койбалы, ул. Майская, 39 А
	19:06:050304:65
	3007
	для строительства индивидуального жилого дома

	10
	Республика Хакасия, Бейский район, с. Койбалы, ул. Майская, 45
	19:06:050304:63
	3002
	для строительства индивидуального жилого дома

	11
	Республика Хакасия, Бейский район, с. Койбалы, ул. Майская, 41
	19:06:050304:62
	3001
	для строительства индивидуального жилого дома

	12
	Республика Хакасия, Бейский район, с. Койбалы, ул. Майская, 43
	19:06:050304:64
	3002
	для строительства индивидуального жилого дома

	13
	Республика Хакасия, Бейский район, д. Уты, ул. Молодежная, 10

	для строительства индивидуального жилого дома

	14
	Республика Хакасия, Бейский район, д. Уты, ул. Молодежная, 5 Б
	19:06:050502:51
	3001
	для строительства индивидуального жилого дома